class. = gén. - (scratch F ou M)
® > organisateur

actualisé

20 juin 2015

nom
DESCHAMPS
BASTELICA
IRIGOY
DUBOURG
CASTERMANE
RULLIER
PLOIX
SEGAS
RIPOCHE
GOSLIN
BERTHET
BONAN
VENTEY
CHERON
BIZ
GANAN
PAILLAUGUE
BATS
LABEYRIE
CAZENAVES
AIT MESSAOUD
LASSALLE
BAUSSIAN
VERGEZ
SOULES
DUBROCA
PONSONNET
IDE
BIDORET
LAQOUILLE
MULET

CLASSEMENT

Général

La Festicourse

prénom
KEVIN
RUDI
JULIEN
JULIEN
DAVID
PATRICK
GHISLAIN
CHRISTOPHE
JEAN FRANCOIS
DAVID
JEAN GERARD
MICKAEL
CYRIL
CHRISTOPHE
PASCAL
CHRISTOPHE
REMY
FRANKY
JEAN NICOLAS
TEO
RACHID
NICOLAS
AYMERIC
JEAN
HUGO
BENOIT
DIDIER
DAVID
BASTIEN
XAVIER
FRANCK
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course 2
n° dos. temps
404 00:33:28
409 00:34:08
423 00:36:15
342 00:36:19
413 00:36:56
377 00:37:32
388 00:37:56
340 00:38:27
397 00:38:31
416 00:38:51
359 00:38:55
327 00:39:22
353 00:39:24
362 00:39:27
414 00:39:29
334 00:39:33
400 00:39:38
301 00:41:26
305 00:41:27
425 00:41:30
398 00:41:42
411 00:41:45
422 00:42:41
306 00:42:45
394 00:43:17
410 00:43:26
378 00:43:35
335 00:44:04
406 00:44:16
329 00:44:19
401 00:44:44

km / hr.
17.93
17.58
16.55
16.52
16.25
15.99
15.82
15.60
15.58
15.44
15.42
15.24
15.23
15.21
15.20
15.17
15.14
14.48
14.48
14.46
14.39
14.37
14.06
14.04
13.86
13.81
13.77
13.62
13.55
13.54
13.41

min. / km

03.21
03.25
03.38
03.38
03.42
03.45
03.48
03.51
03.51
03.53
03.53
03.56
03.56
03.57
03.57
03.57
03.58
04.09
04.09
04.09
04.10
04.10
04.16
04.17
04.20
04.21
04.22
04.24
04.26
04.26
04.28

MORCENX

10.000

catég.
Se-M
Se-M
Se-M
Ju-M
Se-M
V2-M
V2-M
Se-M
V1-M
Se-M
V1-M
Se-M
V1-M
V2-M
V1-M
Se-M
Se-M
Se-M
Se-M
Es-M
Se-M
Se-M
Se-M
V2-M
Es-M
V1-M
Se-M
V3-M
Se-M
Se-M
Se-M

ville
MONT DE MARSAN
VERLUS
BAYONNE
ST JEAN D'ILLAC
AIRE SUR ADOUR
CAPBRETON
ST PIERRE DU MONT
CANDRESSE
MORCENX
GAREIN
ROAILLAN
ONESSE ET LAHARIE
URDES
ST PAUL LES DAX
TARTAS
ST PIERRE DU MONT
ST JUSTIN
SOORTS HOSSEGOR
ST PAUL LES DAX
ARTASSENX
ST PERDON
ST JUSTIN
ST GEOURS D'AURIBAT
MIMIZAN
SOUSTONS
MEILHAN
MIMIZAN
LAAS
ST PANDELON
POUDENX
MONT DE MARSAN

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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n° licence club
AB2517C TRIATHLON CLUB MONTOIS
1290202 ASCAIN ELGARREKIN ATHLETIS
1732141 SAM MERIGNAC ATHLE
1343309
603279 STADE MONTOIS
488257 STADE MONTOIS
1140388 AC POUILLON
NATURA RUN 40
696205 "ADE LANGONNAIS ATHLETISM
T194197
573606 AC POUILLON
LOS ESQUIROUS
UC ST JUSTIN
TEAM BARAJAS
1719907 TEAM BARAJAS
040 80884361 LOS ASTIAUS
040 80883788 UC ST JUSTIN
040 80883209 BAM MIMIZAN
040 80878150 LOS ASTIAUS
FINSA MORCENX
T193180 MIELAN RUNNING
1297776 AC POUILLON



32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
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DARMAILLACQ
OTHEGUY
LAOUILLE
LESBURGUERES
DAUREL
FABREGUETTES
DOUX

CUZACQ
GIRAUD
CHARLES
LETOUZE
GIMENEZ
BERTHE
SANTIAGO
LABEYRIE
SERE
JAFFRELOT
RANDRIANOHAVY
LEFEVRE
LESPES
LOUBERE
SERIEYE

TINET

TINET
DUBOURG
CUZACQ
LAGOFFUN
SALLES
LOBELLO
CARRERE
MONTEMBAULT
MILHERES
GILBERT
CUZACQ
DUPLAND
LESBURGUERES
PENICAUT
BROUSTE
DUBROCA

DA SILVA
ESQUIVET
DEVERT

DANIEL
SERGE
MATTHIEU
THOMAS
EMANUEL
OLIVIER
ALEXANDRE
GREGORY
JULIEN
PATRICK
DAVID

ERIC

REMY

JORDI
PIERRE
JOEL

JEAN YVES
MBININTSOA
CHRISTOPHE
JEROME
OLIVIER
MARTIN
SOPHIE
SYLVAIN
MARION
FRANCIS
JOEL

JEAN PIERRE
PHILIPPE
JEAN FRANCOIS
EMMANUEL
JEAN CLAUDE
CYRILLE
ADELINE
CYRIL

JEAN LUC
SERGE
DIDIER

JEAN CLAUDE
JEAN PASCAL
DENIS
NATHALIE
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319
367
374
421
373
356
393
324
328
363
357
371
415
364
311
403
307
314
303
399
310
420
386
385
318
350
346
419
333
379
302
370
345
351
365
323
405
396
321
336
418
384

00:44:50
00:44:52
00:45:58
00:46:00
00:46:03
00:46:27
00:46:32
00:46:57
00:47:17
00:47:48
00:48:11
00:48:13
00:48:15
00:48:19
00:48:22
00:48:48
00:48:51
00:49:07
00:49:16
00:49:36
00:49:44
00:49:46
00:49:52
00:49:53
00:50:10
00:50:29
00:50:31
00:50:36
00:50:38
00:50:45
00:50:58
00:51:09
00:51:12
00:51:18
00:51:29
00:51:33
00:51:57
00:52:11
00:52:13
00:52:46
00:53:08
00:53:12

13.38
13.37
13.05
13.04
13.03
12.92
12.89
12.78
12.69
12.55
12.45
12.44
12.44
12.42
12.41
12.30
12.28
12.22
12.18
12.10
12.06
12.06
12.03
12.03
11.96
11.89
11.88
11.86
11.85
11.82
1.77
11.73
11.72
11.70
11.65
11.64
11.55
11.50
11.49
11.37
11.29
11.28

04.29
04.29
04.36
04.36
04.36
04.39
04.39
04.42
04.44
04.47
04.49
04.49
04.50
04.50
04.50
04.53
04.53
04.55
04.56
04.58
04.58
04.59
04.59
04.59
05.01
05.03
05.03
05.04
05.04
05.05
05.06
05.07
05.07
05.08
05.09
05.09
05.12
05.13
05.13
05.17
05.19
05.19

V2-M
V1-M
Se-M
Se-M
V3-M
Se-M
V1-M
Se-M
Se-M
V1-M
Se-M
V1-M
Se-M
Se-M
Se-M
V3-M
V1-M
V1-M
V1-M
V1-M
V1-M
Se-M
Se-F
Se-M
Se-F
V3-M
V3-M
V4 -M
V2-M
V1-M
V1-M
V3-M
Se-M
Se-F
Se-M
V2-M
V1-M
V2-M
V3-M
V1-M
V3-M
Se-F

PONT DU CASSE
POUYDESSEAUX

AUDIGNON
ST SAVIN
SOUSTONS

SAUGNACQ ET MURET
RION DES LANDES

MORCENX
BILLERE
MIMIZAN

MORCENX

ARENGOSSE
SOUSTONS
TALENCE
MORCENX
ST LOUBES
MIMIZAN

ARJUZANX
MIMIZAN

MORCENX
SABRES

MORCENX

MONT DE MARSAN
MONT DE MARSAN
ST JEAN D'ILLAC

MORCENX

YGOS ST SATURNIN

ESCOUSSANS

MONT DE MARSAN

MORCENX
MORCENX
SAUBION
MORCENX
MORCENX
MERIGNAC
BARINQUE

ST PIERRE DU MONT

MORCENX

MONT DE MARSAN

MORCENX
YCHOUX

ST JULIEN EN BORN

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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EGGER

STADE LANGONNAIS

ASI ILLAC

FINSA MORCENX

TYROSSE



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
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BARSACQ
LEMPEREUR
GRENARD
OTHEGUY
CRETET ARNOLD
TENDERO
BROUSTE
HARISMENDY
GARRIC
CLEP
PLAIDEAU
HEURA
THEPAUT
ROUER
DALAT
LAFARGUE
BRIEUX
BRIEUX
PETITEAUX
LOBRY
LURBE
SIRIEIX
LEMPEREUR
HERVE
FERNANDEZ
DUBROCA
DUBROCA
DUBROCA
CAUSSARRIEU
MONCE DUVERGER
CARRINCAZEAUX
DELMAS

DA SILVA

LE ROUSSEAU
BEYRIS

NAUD

HAZA

DUDON
PINSOLLE
ROUSSEAU
JAFFRELOT
POUDENS

GILLES
CHRISTOPHE
CLAUDE
NATHALIE
RICHARD
DIDIER
THIERRY
LAURENT
PHLIPPE

JEAN JACQUES

DAVID
LESLIE
MADRICK
MARIE

JEAN PIERRE
SERGE
SANDRA
LAURENT

MARIE DELPHINE

MICHEL
EMILIE

JEAN CLAUDE
ANGELIQUE
LAURA
BERENGERE
ANNIE
ELODIE
JEAN LOUIS
VALERIE
VALERIE
CECILE
MATHIEU
HELENE
MARIE ELISE
PIERRE
CORINNE
SEVERINE
JEROME
CHRISTIAN
FREDERIC
LAURENCE
PHILIPPE
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347
368
352
366
330
380
358
349
391
424
320
361
360
375
417
316
339
338
389
325
343
376
369
348
402
407
408
426
382
322
355
383
326
372
315
337
395
331
354
312
304
341

00:53:23
00:53:33
00:53:56
00:54:50
00:54:52
00:54:57
00:55:20
00:56:48
00:57:20
00:57:42
00:58:32
00:58:58
00:58:59
00:59:02
00:59:11
01:00:12
01:00:49
01:00:51
01:00:55
01:01:10
01:01:26
01:01:28
01:01:43
01:02:00
01:02:39
01:03:01
01:03:03
01:03:05
01:03:41
01:04:01
01:04:03
01:04:34
01:05:11
01:05:13
01:05:30
01:06:42
01:06:50
01:06:53
01:07:07
01:07:29
01:07:32
01:08:01

11.24
11.20
11.12
10.94
10.94
10.92
10.84
10.56
10.47
10.40
10.25
10.18
10.17
10.16
10.14
9.97
9.87
9.86
9.85
9.81
9.77
9.76
9.72
9.68
9.58
9.52
9.52
9.51
9.42
9.37
9.37
9.29
9.20
9.20
9.16
9.00
8.98
8.97
8.94
8.89
8.88
8.82

05.20
05.21
05.24
05.29
05.29
05.30
05.32
05.41
05.44
05.46
05.51
05.54
05.54
05.54
05.55
06.01
06.05
06.05
06.05
06.07
06.09
06.09
06.10
06.12
06.16
06.18
06.18
06.19
06.22
06.24
06.24
06.27
06.31
06.31
06.33
06.40
06.41
06.41
06.43
06.45
06.45
06.48

V2-M
V1-M
V3-M
V1-F
V1-M
V2-M
V1-M
V1-M
V2-M
V3-M
V1-M
Se-F
Se-M
Se-F
V2-M
V2-M
Se-F
Se-M
Se-F
V3-M
Se-F
V4 -M
V1-F
Es-F
V2-F
V2-F
Se-F
V2-M
Se-F
V1-F
V2-F
Se-M
V1-F
Se-F
Se-M
V1-F
V1-F
V1-M
V3-M
Se-M
V1-F
V1-M

MORCENX
CARCARES STE CROIX
POMAREZ
POUYDESSEAUX
GARROSSE
GARROSSE
ARJUZANX
MONT DE MARSAN
DAX
BONDUES 207167
MORCENX
ST JEAN D'ILLAC
ST JEAN D'ILLAC
AUDIGNON
GRENADE SUR L'ADOUR
MORCENX
ARJUZANX
ARJUZANX
MORCENX
BISCARROSSE
DAX
AUREILHAN
CARCARES STE CROIX
BENQUET
MEILHAN
MORCENX
MORCENX
MORCENX
MORCENX
MORCENX
MORCENX
MORCENX
MORCENX
MORCENX
MORCENX
RION DES LANDES
MORCENX
MORCENX
MORCENX
ARENGOSSE
MIMIZAN
MIMIZAN

4670302

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.
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LOS ASTIAUS
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116 BLANDIE ALEXIS 381 01:14:23 8.07 07.26 V5-M ST LAURENT DE GOSSE
117 LACORNE BERNADETTE 387 01:15:27 7.95 07.33 V1-F MORCENX 1599916

Conformément a la loi Informatique et Liberté du 6 janvier 1978, vous disposez d'un droit
de rectification ou d'effacement définitif de ces données par simple courrier électronique.



